Резултати од испитот по Вовед во право на ЕУ – јунска дополнителна сесија 2026

НАПОМЕНИ:
- Редовната активност на часовите беше земена предвид при утврдување на конечната оценка.
- Кај проф. И. Ценевска не е предвидено усно доиспрашување.
- Терминот за внесување на оценките во индекс и увид во тестовите e 3.07. (петок) во 10:30 часот во амф.8. Оценките не мора да се подигаат лично.

25 прашања кои носат по 4 поени = вкупно 100 поени
Скала на бодување: 52, 56 или 60 поени (оцена 6); 64, 68 или 72 поени (оцена 7); 76 или 80 поени (оцена 8), 84 или 88 поени (оцена 9); 92 или 96 поени (оцена 10).

	Број на индекс
	Бодови
	Оценка


	49602
	68
	7

	49491
	96
	10

	49396
	76
	8

	49435
	96
	10

	48788
	52
	6

	49467
	96
	10

	49463
	72
	7

	49387
	92
	10

	49390
	60
	6

	49416
	96
	10

	49531
	80
	8

	49618
	92
	10

	49527
	56
	6

	49426
	80
	8

	49441
	92
	10

	49391
	84
	9

	49318
	52
	6

	49529
	68
	7

	49484
	60
	6

	49543
	68
	7

	49400
	92
	10

	49450
	64
	7

	49554
	96
	10

	49384
	36
	неположен

	49160
	20
	неположен

	49410
	44
	неположен

	49522
	36
	неположен

	49379
	32
	неположен

	49332
	20
	неположен







